
UCHWAŁA NR 164/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia ostatecznej listy zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 
ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Uchwały XVII/86/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2025 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 3972) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ostateczną listę zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Rawskiego w roku 2025, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 

Id: 0C587191-7362-48D5-A14F-1E3B7EB2BA72. Podpisany Strona 1



Lista zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2025 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania  

 
Opis 

 
Szacunkowy koszt  

 
Przewidywany termin 

realizacji zadania  

 
1. 

 
Zakup przenośnego zestawu  

do nagłośnienia dla Liceum Ogólnokształcącego  
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Rawie Mazowieckiej 

 

 
Zakup sprzętu do nagłośnienia wszelkich uroczystości 

szkolnych (zakup miksera ze wzmacniaczem  
i odtwarzaczem, mikrofonów, kolumn i okablowania) 

 
 

12.499 zł 

 
 

do 31.10.2025 r. 

 
2. 

 
Aktywni i zdrowi dzięki aikido 

 

 
Zajęcia aikido dla mieszkańców powiatu rawskiego 
(zajęcia z instruktorem, zakup mat, wynajem Sali 

korekcyjnej) 

 
12.000 zł 

 
01.09.-30.11.2025 r. 

 
3. 

 
Strefa LEGO w MBP Rawa 

 
 

 
Warsztaty, zakup klocków Lego, zakup dwóch drukarek 

 
12.500 zł 

 
do 30.11.2025 r. 

 
4. 

 
Bezpieczna społeczność – doposażenie zespołu 

ratownictwa wodnego 
 

 
Zakup 2 megafonów, namiotu plenerowego, 2 lornetek,  

20 pakietów dla ratowników,  
25 specjalistycznych toreb  

dla ratowników  
oraz przenośnego głośnika 

 
 

12.000 zł 

 
 

do 30.10.2025 r. 

 
5. 

 
Zakup sprzętu sportowego oraz pomocy treningowych 

na boisko sportowe w Sadkowicach 
 

 
Zakup sprzętu sportowego oraz przenośnych bramek 

 
 

12.500 zł 

 
 

do 30.11.2025 r. 

 
6. 

 
Turniej Młodych Widzewiaków „Rawa Cup 2025”  

o Puchar Starosty Rawskiego  
 
 

 
Realizacja halowego turnieju piłkarskiego skierowanego 

do młodych mieszkańców terenu powiatu rawskiego 

 
 

12.500 zł 

 
 

do 30.11.2025 r. 

 
7. 
 
 

 
Dźwięki Kultury – zakup sprzętu nagłaśniającego  

dla zespołów Cymbarka i Wesoła Ferajna 

 
Zakup sprzętu nagłaśniającego zarówno do ćwiczeń 

śpiewu jak i oprawy wydarzeń muzycznych Cymbarki i 
Wesoła Ferajna oraz wszystkich chętnych z gminy  

i nie tylko 

 
 

12.500 zł 

 
 

Do 29.11.2025 r. 

 

 

Id: 0C587191-7362-48D5-A14F-1E3B7EB2BA72. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania  

 
Opis 

 
Szacunkowy koszt  

 
Przewidywany termin 

realizacji zadania  

 
8. 

 
Wyposażenie korytarzy szkolnych ZSP 

 im. Wł. Reymonta 

 
Zakup miejsc siedzących i stworzenie na korytarzu 
strefy wypoczynku przeznaczonego dla uczniów na 

czas wolny od zajęć lekcyjnych lub w czasie 
oczekiwania na autobus 

 
 

12.500 zł 

 
 

do 30.11.2025 r. 

 
9. 

 
Z książką po Rawie – spotkanie z kulturą 

 
Cykl bezpłatnych spotkań autorskich, warsztatów i 
wydarzeń literacko-kulturalnych organizowanych w 

bibliotece i w plenerze 

 
 

10.000 zł 

 
 

do 20.11.2025 r. 

 
10. 

 
Bezpieczna i mobilna infrastruktura sportowa – zakup 

bramek 5x2 m dla RKS Mazovia 

 
Zakup 2 mobilnych bramek piłkarskich za kołach o 
wymiarach 5x2m do rozgrywania meczów dzieci i 

młodzieży na ul. Zamkowej 3 w Rawie Mazowieckiej 

 
 

12.300 zł 

 
 

20.11-30.11.2025 r. 

 
11. 

 
Okładka Prawdziwa 

 
Warsztaty  na terenie gminy Białej Rawskiej Rawy 

Mazowieckiej – prelekcja D Makowskiego  
Promocja aktywnego stylu życia FC Widzew Biała 

Rawska - warsztaty  

 
 

12.500 zł 

 
 

do 30.11.2025 r. 

 
12. 

 
Letnie wieczory nad Rawskim Zalewem – cykl 

koncertów plenerowych 

 
Organizacja cyklu czterech koncertów plenerowych nad 

Rawskim Zalewem prezentujących różne gatunki 
muzyczne 

 
 

12.000 zł 

 
 

do 30.10.2025 r. 

 
13. 

 
Organizacja kina plenerowego do realizacji pod 

patronatem Młodzieżowej Rady Powiatu Rawskiego 

 
Organizacja kina plenerowego nad Zalewem Tatar na 

początku sierpnia , jako formy letniej, bezpłatnej 
rozrywki dla mieszkańców powiatu rawskiego  

 
 

12.500 zł 

 
 

do 31.08.2025 r. 

Id: 0C587191-7362-48D5-A14F-1E3B7EB2BA72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




